РАСПОРЯЖЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА
№2288 от 24.09.2015 г.

О внесении изменения в устав
муниципального автономного
учреждения дополнительного
образования «Детская
хореографическая школа № 1»

В соответствии со ст.52, 54 Гражданского кодекса Российской Федерации,               федеральными законами от 03.11.2006 № 174-ФЗ «Об автономных учреждениях»                            (с изменениями от 04.11.2014), от 26.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» (с изменениями от 13.07.2015), Уставом муниципального                          образования городской округ город Сургут, распоряжениями Администрации                     города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города» (с последующими изменениями), от 19.11.2013 № 4032 «О передаче некоторых полномочий высшим должностным лицам Администрации города» (с последующими изменениями):
1. Внести в устав муниципального автономного учреждения дополнительного образования «Детская хореографическая школа № 1» изменение, изложив пункт 1.6 раздела 1 в следующей редакции:
«1.6. Местонахождение учреждения: 628400, Российская Федерация,                   Тюменская область, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, городской              округ город Сургут».
2. Муниципальному автономному учреждению дополнительного образования «Детская хореографическая школа № 1» зарегистрировать изменения в устав                         в Инспекции Федеральной налоговой службы России по городу Сургуту.
3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя               главы Администрации города Пелевина А.Р.

Заместитель главы
Администрации города                                                                         А.А. Шатунов

УТВЕРЖДЕНЫ
распоряжением
Администрации города
от _____________ № _______

«О внесении изменения в устав
муниципального автономного
учреждения дополнительного
образования «Детская
хореографическая школа № 1»

Заместитель главы
Администрации города

__________________________ А.А. Шатунов

муниципальное автономное учреждение
дополнительного образования
«Детская хореографическая школа № 1»
Изменение в устав

Пункт 1.6 раздела 1 изложить в следующей редакции:
«1.6. Местонахождение учреждения: 628400, Российская Федерация,                   Тюменская область, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, городской              округ город Сургут»

г. Сургут
2015 год